Komisijai nustačius paslaugų trūkumus ar radus nekokybiškas paslaugas (ar jų dalis),
Pardavėjas per 10 d. įsipareigoja trūkumus pašalinti, o negalint to padaryti - grąžina už juos gautas lėšas.

4. Paslaugų kaina ir atsiskaitymai:
4.1. Sutarties galutinė vertė eurais su PVM 9147,60 (devyni tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt septyni eurai, 60 centų) ir be PVM 7560,00 (septyni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt eurų 00 centų)
4.2. Pirkėjas apmoka Pardavėjui už paslaugas pagal gautas PVM sąskaitas faktūras per 30 (trisdešimt) darbo dienų po to, kai privalomojo socialinio draudimo lėšos iš TLK (PSDF) bus pervestos į užsakovo sąskaitą, bet ne vėliau kaip per 60 kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo dienos.